amara

Palencia

Subvenciones y Recursos Publicos Recibidos en 2020

Ayuntamiento de Palencia
Junta de Castillay Le6n
Ayuntamiento de Palencia
Ayuntamiento de Palencia
Camara de Espaiia
Camara de Espaiia
Camara de Espaiia
Camara de Espaiia

Junta de Castillay Leén
Junta de Castillay Leén

Organismo

Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

Junta de Castillay Le6n
Junta de Castillay Leén
Camara de Espaiia

Diputacion de Palencia

Camara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Palencia — Plaza Pio Xll, 7 — 34005 — Palencia

Proyecto
Vivero de empresas 2017
Subvencidn
Coworking 2019
Coworking 2020
Programa PICE
Plan de Comercio Minorista
Plan de Comercio Minorista
Turismo
Convenio Educacion 2019
Convenio Educacién 2020
Feria de Empleo PICE
Convenio ICE 2017/2018

Funciones publico administrativas

FEDER 7-13
Intern@cion@lizate

979 16 50 51 — www.cocipa.es — general@cocipa.es

Importe
15.946,55
43.193,05
10.000,00

5.000,00
54.201,63
8.563,55
15.049,23
384,68
14.860,16
14.860,16
2.500,00
14.478,54
117.035,90
19.735,14
52.000,00


http://www.cocipa.es/

